FN001-001
2012 年 9 月 21 日

関係各位
クライシスマネジメント協議会

流体圧エネルギー活用委員会

窒素ガス圧エンジン・ゲート開閉装置 展示説明会のご案内

謹啓 私どもクライシスマネジメント協議会は、大規模・広域災害を想定し、中央省庁・地

方公共団体・地域社会と連携しつつ、産業界の対応を中心として、わが国の防災態勢の向上

に資することを目的とし活動しております。
この度、電力によらず、窒素ガスの圧力で水門を動かし閉鎖する「窒素ガス圧エンジン・

ゲート開閉装置」の展示説明会を、下記の通り開催いたします。
本装置は、東日本大震災で課題となった水門の自動・遠隔化に活用できる新技術です。
ご多忙のところ恐縮ですが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し

上げます。
謹白

記

１．日時 2012 年 10 月 11 日（木）
 10：00～17：00（最終受付 16：15）
２．会場 総務省 消防庁研究センター 南側副実験室
 （住所）東京都調布市深大寺東町 4-35-3
 （交通）各最寄駅よりバスにてお越し下さい。（詳細は別紙をご参照ください。）

  ・JR 中央線・井の頭線吉祥寺駅よりバス。所要時間 20 分
  ・JR 中央線三鷹駅よりバス。所要時間 20 分
  ・京王線調布駅よりバス。所要時間 18 分

３．主催 クライシスマネジメント協議会
 （運営）流体圧エネルギー活用委員会
４．お申込方法 下記フォームにご記入の上、FAX でお送りいただくか、メールに必要

事項を記載の上、10 月 9 日（火）までにお申し込み下さい。
【お申込先】
流体圧エネルギー活用委員会事務局 （担当：西辻、池田）
〒550-0013 大阪市西区新町 3-5-8-701
TEL： 06-6536-8689／FAX：06-6536-8619
E-mail： kikikanri@4cs.jp

----------------------------------------------------------    --------------------------------------------------------
流体圧エネルギー活用委員会事務局 行

お名前

ご所属（役職）

TEL  FAX

E-Mail

ご同行人数       名

 ■個人情報のお取り扱いについて
本協議会では、個人情報の保護に努めております。 なお、今回お申込いただいたお客様の個人情報は本セミナー、ならびに本協
議会が主催・実施する各事業におけるサービス提供や事業のご案内にのみ、利用させていただきます。

FAX：06-6536-8619